ORARIO A.S. 2016/2017

LICEO LINGUISTICO - biennio 27 ore settimanali, triennio 30 ore settimanali

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Sabato

8.00 - 9.00

8.00 - 9.00

8.00 - 9.00

8.00 - 9.00

8.00 -9.00

8.00 - 9.00

9.00 - 10.00

9.00 - 10.00

9.00 - 10.00

9.00 - 10.00

9.00 - 10.00

9.00 - 10.00

10.00 - 10.55

10.00 - 10.55

10.00 - 10.55

10.00 - 10.55

10.00 - 10.55

10.00 - 10.55

10.55-11.10

10.55-11.10

10.55 - 11.10

10.55 - 11.10

10.55 - 11.10

11.10-12.05

11.10-12.05

11.10-12.05

11.10-12.05

11.10-12.05

11.10-12.05

12.05 13.00

12.05 13.00

12.05 13.00

12.05 13.00

12.05 13.00

12.05 13.00

| Escluso Biennio

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Sabato

8.00 - 8.55

8.00 - 8.50

8.00 - 8.55

8.00 - 8.55

8.00 - 8.50

8.00 - 8.55

8.55-9.55

8.50-9.40

8.55-9.55

8.55-9.55

8.50-9.40

8.55-9.55

9.55 -10.55

9.40 - 10.30

9.55 - 10.55

9.55-10.55

9.40-10.30

9.55-10.55

10.30 - 10.40

10.55-11.10

10.55 - 11.10

10.30 - 10.40

10.55 - 11.10

11.10-12.10

10.40 - 11.30

11.10-12.10

11.10-12.10

10.40 - 11.30

11.10-12.10

12.10 - 13.10

11.30-12.20

12.10-13.10

12.10 - 13.10

11.30-12.20

12.10 - 13.10

1220-131 ]

_ due giorni settimanali, potrebbero essere diversi da quelli indicati nella tabella sopra




